Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 октября 2022 г. N 185

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов Липецкой области Правительство Липецкой области постановляет:
признать утратившими силу:
постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2013, 14 августа);
постановление администрации Липецкой области от 17 сентября 2013 года N 418 "О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2013, 2 октября);
постановление администрации Липецкой области от 9 октября 2013 года N 457 "О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2013, 25 октября);
постановление администрации Липецкой области от 20 января 2016 года N 11 "О внесении изменения в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2016, 3 февраля);
постановление администрации Липецкой области от 15 марта 2016 года N 117 "О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2016, 25 марта);
постановление администрации Липецкой области от 9 января 2017 года N 9 "О внесении изменения в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2017, 25 января);
пункт 3 постановления администрации Липецкой области от 12 сентября 2019 года N 401 "О внесении изменений в некоторые постановления администрации Липецкой области" ("Липецкая газета", 2019, 20 сентября);
постановление администрации Липецкой области от 3 октября 2019 года N 426 "О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2019, 9 октября);
постановление администрации Липецкой области от 26 марта 2020 года N 158 "О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2020, 31 марта);
постановление администрации Липецкой области от 8 октября 2020 года N 558 "О внесении изменения в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2020,13 октября);
постановление администрации Липецкой области от 2 декабря 2020 года N 653 "О внесении изменения в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2020, 4 декабря);
постановление администрации Липецкой области от 8 декабря 2021 года N 529 "О внесении изменения в постановление администрации Липецкой области от 1 августа 2013 года N 349 "Об утверждении Перечня наиболее дефицитных специальностей врачей в государственных медицинских организациях Липецкой области и Порядка предоставления и возврата социальной выплаты на приобретение или строительство жилья врачам" ("Липецкая газета", 2021, 10 декабря).

Губернатор
Липецкой области
И.Г.АРТАМОНОВ

[bookmark: _GoBack]